

南通泰安安防技术服务有限公司

序号	名称	预估数量	单位	最高投标单价限价 (含税 元)	投标单价 (含税 元)	单项小计 (含税 元)	备注 (标注/的空格不用填写, 其余分项须填报投标品牌)
1	隔离通讯接口	5	套	3116.67	3100	15500.00	西门子
2	消防喇叭	5	套	62	61	305.00	/
3	手动报警按钮	50	个	157.67	150	7500.00	/
4	防暴头盔	10	个	141.67	140	1400.00	/
5	声光报警器	10	个	208.33	205	2050.00	/
6	摄像机安装支架	50	套	17	15	750.00	/
7	警戒带	50	个	68	66	3300.00	/
8	巡更钮	50	个	16.67	16	800.00	/
9	压力开关	50	个	58.33	57	2850.00	/
10	消防卷帘门控制器	25	套	643.33	642	16050.00	江西新兰德
11	消防电话	5	个	200	198	990.00	/
12	消防稳压泵	2	套	1346.67	1345	2690.00	/
13	不锈钢闸阀	5	套	181	180	900.00	/
14	警用强光电筒	10	套	104.33	102	1020.00	/
15	扩音器	10	套	181.67	180	1800.00	/
16	室内消火栓箱	10	套	241.67	240	2400.00	/
17	消火栓按钮	10	套	156	155	1550.00	西门子
18	消防卷帘门电机	10	套	956.67	953	9530.00	/
19	演练烟雾弹	10	个	69.33	69	690.00	/
20	防汛袋	1000	个	11	10.5	10500.00	/
21	电磁阀	50	套	83.33	82	4100.00	/
22	末端试水装置	50	套	27.67	26	1300.00	/
23	硬盘	25	套	1233.33	1230	30750.00	希捷
24	不锈钢警示标牌	200	平方米	316	312	62400.00	/
25	水带	100	条	361.67	361	36100.00	/

26	22寸液晶监视器（监控系统）	5	套	1103.33	1080	5400.00	海康
27	多线控制盘	2	套	2016.67	1980	3960.00	西门子
28	液晶拼接控制器（监控系统）	2	套	23000	22000	44000.00	海康
29	警示标牌	100	平方米	91.33	91	9100.00	/
30	信号蝶阀	5	套	183.33	180	900.00	/
31	室外消火栓箱	10	套	166.67	165	1650.00	/
32	信号蝶阀	10	套	176.67	170	1700.00	/
33	感烟探测器	200	套	169	168	33600.00	西门子
34	巡更棒	2	个	104.4	102	204.00	/
35	疏散指示灯（内嵌式、外挂式）	300	套	48.67	48.5	14550.00	/
36	气体灭火系统控制盘	2	套	4400	4200	8400.00	西门子
37	气体灭火系统控制器备用电源	10	套	78.33	76	760.00	/
38	电磁阀	10	套	623.33	620	6200.00	/
39	火灾报警系统主机	1	套	43166.67	42000	42000.00	西门子
40	感温探测器	200	套	172.33	170	34000.00	西门子
41	400W网络半球彩色一体机	50	套	436.67	435	21750.00	海康
42	400W网络枪式彩色一体机	50	套	468.33	465	23250.00	海康
43	喷淋头	50	个	11.67	11	550.00	/
44	直流水枪	50	个	26.67	26	1300.00	/
45	高清视频解码器（监控系统）	1	套	7483.33	7400	7400.00	海康
46	广播功率放大器	1	套	3133.33	3100	3100.00	豪沃尔
47	广角镜	10	套	266.67	220	2200.00	/
48	吸入式感烟探测器	3	套	15666.67	15650	46950.00	西门子
49	消防应急灯	200	套	61	60	12000.00	/
50	水流指示器	5	套	59	55	275.00	/
51	35KG ABC灭火器	50	瓶	796.67	790	39500.00	淮海
52	直流开关电源DC12V 10A	50	套	166.67	160	8000.00	/
53	消防斧	5	套	28	27	135.00	/
54	排烟风机手动执行机构	50	套	66.67	65	3250.00	/
55	大屏专用线缆	5	套	186.67	180	900.00	/

56	输入\输出模块	200	套	171.67	170	34000.00	西门子
57	狼牙棒	5	根	26.67	25	125.00	/
58	消防药剂	100	公斤	8.33	8	800.00	/
59	球面镜	10	套	306.67	270	2700.00	/
60	46寸液晶显示单元（监控系统）	2	套	2166.67	2150	4300.00	海康
61	金属探测器	2	套	311.67	300	600.00	/
62	灭火器箱	50	套	65	64	3200.00	/
63	智能摆门器	2	套	12866.67	12850	25700.00	/
64	4kg干粉灭火器	300	瓶	76.67	76	22800.00	淮海
65	2kg二氧化碳灭火器	10	瓶	91.67	90	900.00	淮海
66	灭火毯	10	个	54	52	520.00	/
67	液位智能测控仪	10	套	736.67	730	7300.00	/
68	2kg灭火器	50	瓶	41.7	40	2000.00	淮海
69	火灾显示盘	10	套	1383.33	1150	11500.00	西门子
70	巡更棒通讯器	1	套	336.67	230	230.00	/
71	嵌入式单路编码器（监控系统）	1	套	2466.67	2380	2380.00	海康
72	水带接扣、水带卡箍	50	套	28.33	27	1350.00	/
73	线性红外感烟探测器	3	套	3550	3200	9600.00	西门子
74	紧急启停按钮	10	套	156.33	155	1550.00	/
75	泄压阀	2	套	43.2	40	80.00	/
76	消防扳手	2	个	39.33	39	78.00	/
77	防爆摄像头	5	套	2433.33	2420	12100.00	海康
78	喷淋稳压泵	2	套	1283.33	1280	2560.00	/
79	自发光安全出口	500	张	10.33	10	5000.00	/
80	卷帘门电池	20	套	81.67	80	1600.00	/
81	消防专用电源	2	套	7300	6900	13800.00	/
82	消火栓箱玻璃	50	平方米	42.67	40	2000.00	/
83	泄压阀	2	套	311.67	308	616.00	/
84	电接点压力表	5	套	90	88	440.00	/
85	消防主机数字键盘	1	套	530	520	520.00	西门子

86	消防主机按键板	1	套	1443.33	1430	1430.00	/
87	消防主机主板	1	套	3066.67	3000	3000.00	西门子
88	消防主机回路卡	1	套	1816.67	1800	1800.00	西门子
89	消防应急包	10	套	191.67	190	1900.00	/
90	止退器	50	个	76	75	3750.00	/
91	疏散指示灯防护罩	50	套	16.67	15	750.00	/
92	雨衣	50	套	67.67	65	3250.00	/
93	雨靴	50	双	38.67	38	1900.00	/
94	下水服	10	套	128.33	120	1200.00	/
95	消防专用电源	10	套	830	820	8200.00	/
96	手持酒精测试仪	2	套	1076.67	1050	2100.00	/
97	消防战斗服	10	套	2175	2160	21600.00	/
98	火种收集盒	10	个	41	40	400.00	/
99	反光马甲	100	套	23	22.5	2250.00	/
100	指挥棒	1	根	90	88	88.00	/
101	应急箱	10	套	256.67	255	2550.00	/
102	对讲机	20	个	298	285	5700.00	/
103	消防湿毛巾	800	套	4.1	4	3200.00	/
104	撬棒	5	根	48.33	45	225.00	/
105	粉尘检测器	1	套	7066.67	7050	7050.00	/
106	消防主机打印机	1	套	1783.33	1780	1780.00	/
107	消防主机电	1	套	233.33	230	230.00	/
108	总线制电话主机	1	套	4133.33	4100	4100.00	/
109	防爆隔离栅	1	套	1150	1140	1140.00	西门子
110	水基型灭火器	50	个	60	55	2750.00	淮海
111	隔离模块	3	套	456.67	450	1350.00	西门子
112	防爆终端电阻	10	套	265	260	2600.00	/
113	主机消防电源	6	套	850	840	5040.00	/
114	消防演习火盆	5	个	121.67	120	600.00	/
115	点火棒	1	根	72.33	70	70.00	/

116	工业盐	10	袋	60	59	590.00	/
117	消防联网监控电源	2	套	993.33	990	1980.00	/
118	球阀	5	套	30.67	30	150.00	/
119	压力表	10	套	42.67	42	420.00	/
120	球阀	5	套	35	33	165.00	/
121	管牙接扣	10	套	28.33	27	270.00	/
122	可燃气体检测仪	2	套	1943.33	1935	3870.00	深圳元特
123	消火栓门框	20	个	111.67	110	2200.00	/
124	室内消火栓	10	个	85.67	80	800.00	/
125	直流开关电源	10	套	13.33	13	130.00	/
126	直流开关电源	10	套	14	13.5	135.00	/
127	直流开关电源	10	套	143.33	142	1420.00	/
128	直流开关电源	10	套	173.33	170	1700.00	/
129	雨伞	20	把	28.67	27	540.00	/
130	网络功放	1	套	5733.33	5720	5720.00	/
投标总价				876651.00			

南通佳轩消防器材有限公司

序号	名称	预估数量	单位	最高投标单价限价 (含税 元)	投标单价 (含税 元)	单项小计 (含税 元)	备注 (标注/的空格不用填写, 其余分项须填报投标品牌)
1	隔离通讯接口	5	套	3116.67	3088	15440.00	西门子
2	消防喇叭	5	套	62	60	300.00	/
3	手动报警按钮	50	个	157.67	157	7850.00	/
4	防暴头盔	10	个	141.67	138	1380.00	/
5	声光报警器	10	个	208.33	206	2060.00	/
6	摄像机安装支架	50	套	17	16	800.00	/
7	警戒带	50	个	68	67	3350.00	/
8	巡更钮	50	个	16.67	15	750.00	/
9	压力开关	50	个	58.33	58	2900.00	/
10	消防卷帘门控制器	25	套	643.33	640	16000.00	新兰德
11	消防电话	5	个	200	199	995.00	/
12	消防稳压泵	2	套	1346.67	1340	2680.00	/
13	不锈钢闸阀	5	套	181	178	890.00	/
14	警用强光电筒	10	套	104.33	100	1000.00	/
15	扩音器	10	套	181.67	170	1700.00	/
16	室内消火栓箱	10	套	241.67	235	2350.00	/
17	消火栓按钮	10	套	156	152	1520.00	西门子
18	消防卷帘门电机	10	套	956.67	950	9500.00	/
19	演练烟雾弹	10	个	69.33	66	660.00	/
20	防汛袋	1000	个	11	10.5	10500.00	/
21	电磁阀	50	套	83.33	80	4000.00	/
22	末端试水装置	50	套	27.67	25	1250.00	/
23	硬盘	25	套	1233.33	1225	30625.00	海康
24	不锈钢警示标牌	200	平方米	316	313	62600.00	/
25	水带	100	条	361.67	358	35800.00	/

26	22寸液晶监视器（监控系统）	5	套	1103.33	1100	5500.00	海康威视
27	多线控制盘	2	套	2016.67	1800	3600.00	西门子
28	液晶拼接控制器（监控系统）	2	套	23000	20000	40000.00	海康威视
29	警示标牌	100	平方米	91.33	90	9000.00	/
30	信号蝶阀	5	套	183.33	178	890.00	/
31	室外消火栓箱	10	套	166.67	166	1660.00	/
32	信号蝶阀	10	套	176.67	170	1700.00	/
33	感烟探测器	200	套	169	167	33400.00	西门子
34	巡更棒	2	个	104.4	100	200.00	/
35	疏散指示灯（内嵌式、外挂式）	300	套	48.67	45	13500.00	/
36	气体灭火系统控制盘	2	套	4400	4180	8360.00	西门子
37	气体灭火系统控制器备用电源	10	套	78.33	78	780.00	/
38	电磁阀	10	套	623.33	610	6100.00	/
39	火灾报警系统主机	1	套	43166.67	41500	41500.00	西门子
40	感温探测器	200	套	172.33	171	34200.00	西门子
41	400W网络半球彩色一体机	50	套	436.67	425	21250.00	海康威视
42	400W网络枪式彩色一体机	50	套	468.33	460	23000.00	海康威视
43	喷淋头	50	个	11.67	8	400.00	/
44	直流水枪	50	个	26.67	25	1250.00	/
45	高清视频解码器（监控系统）	1	套	7483.33	7450	7450.00	海康威视
46	广播功率放大器	1	套	3133.33	3000	3000.00	豪沃尔
47	广角镜	10	套	266.67	260	2600.00	/
48	吸入式感烟探测器	3	套	15666.67	15660	46980.00	西门子
49	消防应急灯	200	套	61	57	11400.00	/
50	水流指示器	5	套	59	58	290.00	/
51	35KG ABC灭火器	50	瓶	796.67	780	39000.00	淮海
52	直流开关电源DC12V 10A	50	套	166.67	165	8250.00	/
53	消防斧	5	套	28	26	130.00	/
54	排烟风机手动执行机构	50	套	66.67	66	3300.00	/
55	大屏专用线缆	5	套	186.67	180	900.00	/

56	输入\输出模块	200	套	171.67	171	34200.00	西门子
57	狼牙棒	5	根	26.67	23	115.00	/
58	消防药剂	100	公斤	8.33	7.8	780.00	/
59	球面镜	10	套	306.67	300	3000.00	/
60	46寸液晶显示单元（监控系统）	2	套	2166.67	2100	4200.00	海康威视
61	金属探测器	2	套	311.67	310	620.00	/
62	灭火器箱	50	套	65	60	3000.00	/
63	智能摆门器	2	套	12866.67	12800	25600.00	/
64	4kg干粉灭火器	300	瓶	76.67	75	22500.00	淮海
65	2kg二氧化碳灭火器	10	瓶	91.67	90	900.00	淮海
66	灭火毯	10	个	54	50	500.00	/
67	液位智能测控仪	10	套	736.67	735	7350.00	/
68	2kg灭火器	50	瓶	41.7	38	1900.00	淮海
69	火灾显示盘	10	套	1383.33	1350	13500.00	西门子
70	巡更棒通讯器	1	套	336.67	260	260.00	/
71	嵌入式单路编码器（监控系统）	1	套	2466.67	2450	2450.00	海康威视
72	水带接扣、水带卡箍	50	套	28.33	28	1400.00	/
73	线性红外感烟探测器	3	套	3550	3300	9900.00	西门子
74	紧急启停按钮	10	套	156.33	150	1500.00	/
75	泄压阀	2	套	43.2	42	84.00	/
76	消防扳手	2	个	39.33	35	70.00	/
77	防爆摄像头	5	套	2433.33	2430	12150.00	海康威视
78	喷淋稳压泵	2	套	1283.33	1270	2540.00	/
79	自发光安全出口	500	张	10.33	9	4500.00	/
80	卷帘门电池	20	套	81.67	80	1600.00	/
81	消防专用电源	2	套	7300	7000	14000.00	/
82	消火栓箱玻璃	50	平方米	42.67	41	2050.00	/
83	泄压阀	2	套	311.67	300	600.00	/
84	电接点压力表	5	套	90	70	350.00	/
85	消防主机数字键盘	1	套	530	525	525.00	西门子

86	消防主机按键板	1	套	1443.33	1400	1400.00	/
87	消防主机主板	1	套	3066.67	3050	3050.00	西门子
88	消防主机回路卡	1	套	1816.67	1800	1800.00	西门子
89	消防应急包	10	套	191.67	185	1850.00	/
90	止退器	50	个	76	70	3500.00	/
91	疏散指示灯防护罩	50	套	16.67	16	800.00	/
92	雨衣	50	套	67.67	67	3350.00	/
93	雨靴	50	双	38.67	38	1900.00	/
94	下水服	10	套	128.33	125	1250.00	/
95	消防专用电源	10	套	830	825	8250.00	/
96	手持酒精测试仪	2	套	1076.67	1030	2060.00	/
97	消防战斗服	10	套	2175	2150	21500.00	/
98	火种收集盒	10	个	41	40	400.00	/
99	反光马甲	100	套	23	22.8	2280.00	/
100	指挥棒	1	根	90	85	85.00	/
101	应急箱	10	套	256.67	250	2500.00	/
102	对讲机	20	个	298	280	5600.00	/
103	消防湿毛巾	800	套	4.1	3.8	3040.00	/
104	撬棒	5	根	48.33	40	200.00	/
105	粉尘检测器	1	套	7066.67	7000	7000.00	/
106	消防主机打印机	1	套	1783.33	1750	1750.00	/
107	消防主机电	1	套	233.33	230	230.00	/
108	总线制电话主机	1	套	4133.33	3800	3800.00	/
109	防爆隔离栅	1	套	1150	1120	1120.00	西门子
110	水基型灭火器	50	个	60	58	2900.00	淮海
111	隔离模块	3	套	456.67	430	1290.00	西门子
112	防爆终端电阻	10	套	265	260	2600.00	/
113	主机消防电源	6	套	850	830	4980.00	/
114	消防演习火盆	5	个	121.67	118	590.00	/
115	点火棒	1	根	72.33	68	68.00	/

116	工业盐	10	袋	60	59	590.00	/
117	消防联网监控电源	2	套	993.33	985	1970.00	/
118	球阀	5	套	30.67	28	140.00	/
119	压力表	10	套	42.67	38	380.00	/
120	球阀	5	套	35	34	170.00	/
121	管牙接扣	10	套	28.33	23	230.00	/
122	可燃气体检测仪	2	套	1943.33	1930	3860.00	保时安
123	消防栓门框	20	个	111.67	108	2160.00	/
124	室内消防栓	10	个	85.67	70	700.00	/
125	直流开关电源	10	套	13.33	13	130.00	/
126	直流开关电源	10	套	14	13	130.00	/
127	直流开关电源	10	套	143.33	140	1400.00	/
128	直流开关电源	10	套	173.33	168	1680.00	/
129	雨伞	20	把	28.67	28	560.00	/
130	网络功放	1	套	5733.33	5680	5680.00	/
投标总价				869557.00			